Line.

3. After sed *supply* qui affinem.
4. remissio mulieris *read* remisso mulieri (V. W.).
5. ductam, *read* ducta.
6. de nuptiis sub titulo, *transpose to sub* titulo de nuptiis.
8. puniri, *read* punire.
9. dioclitiani = Diocletiani.
10. nouillimorum, u for b.
11. nr̄is = nostris. ęaque = ea quae. castę sanctę, *faulty cedillas*.
12. constitue, *read* constituta. maximę faulty cedilla.
13. adquę = atque.

Line.

- 14 and 15. *faulty cedillas in following words*: ea (in ęaque), nefarię, incestę, que, ęum. 14 quibusdā = quibusdam: preteritum = praeteritum.
15. ęum, *read* cum (V. W.).
17. non, *read* nos (V. W.).
19. fuerint, *read* fuerunt.
- 19 and 20. futurus, *read* futuros.
21. for gentes, *read* agentes (V.); religiosasque, religiosamque (V. W.); quietem, quietam (W.); and for castum, castam.
22. more, M. writes mere, Huschke more maiorum.
23. maximę, *faulty cedilla*.

105

multis annis pene amicorum conlunctione se contum
ciam duximus inter regnum dei in capite seruacae religione
necessitatur. Incepit esse consubstans & honestas
etenim et di & incompositus ipsius puritate sit.
Id huius pietatis nostre magis placuit ut secundum
necessitudinem nomine optineant apud apes.
Tosius piecum hoc religiosam consanguinitatem de
bitam exercitare ne possemus est derelictus ex quo
Inpredictum acompliuit; constat esse commissum
cum peregrinatio seruum promiscuo ritu credulitatem
etate conubice instinetum fecerit. Id huiusmissime
ullo respectu pudoris hac pietatis invenerunt.
sed quod cumque ante haec uel in pentiam delinquti
et quod uel ignorantia uiribus licet in manutene
ritur & inheritance in eis in monachorum fundatione admissa,
quamquam essent severissime iudicandie atque
contumeliatione diligenter nos ad indulgentiam
uolumus patinere; ita etiam ut quicumque in
ante accutum tempus inheritance incepit quiesca
trumonis polluerunt haec tenus adeptosse esse
nrauam indulgentias sciret. ut post itemne facio
fecinor etiam quidam sibi grauelentur esse con
cessi sciuntur ambi non legitimesse suscepisse he
reos quos tam nefron et conlunctione gaudiuerunt
item pietatis futura quoque nemo audiret
Infringentes cupiditatibus obediens cum & sciant
hoc preecedentes admissores istius medicorum
utriuscumliberatores ut liberos um quod inheritance

[honestatum qui nuptiarum] coniunctione sectantur
 quam [etiam his qui] cum deinceps seruata religione
 nascetur incipiat esse consultum et honesta
 te nascendi etiam posteritas ipsa purgata sit
 id enim pietati nostrę maxime placuit ut sc̄e
 necessitudinum nomina optineant apud afec
 tos suos piam hac religiosam consanguinitatis de
 bitam caritatem nefas enim credere est eaquę
 in preteritum a plurib; constat esse commissa
 cum pecudum hac ferarum promiscuo ritu ad inli
 cita conubia instinctum exercendę libidinis sine
 ullo respectu pudoris hac pietatis inruerint.
 sed quęcumquę antehac uel imperitiam delinquen
 tium uel p ignorantia iuris barbaricę inmanitatis
 ritum ex inlicitis matrimonii si uidetur admissa
 quamquam essent seuerissimę uidicanda tam
 contemplationē clęmentię nrę ad indulgentiā
 uolumus ptinere, ita tamen ut quicunque in
 ante actum tempus inlicitis incestisque se ma
 trimoniis polluerunt hactenus adeptos se esse
 nrām indulgentia sciat ut post tam nefaria
 facinora uitam quidem sibi gratulentur esse con
 cessā sciant tamen non legitimos se suscepisse libe
 ros quos tam nefaria conjunctionē genuerunt
 ita enim fiet ut de futuro quoque nemo audeat
 inefrenatis cupiditatib; oboedire cum et sciant
 ita praecedentes admissores istius modi criminū
 ueniam liberatos. ut liberorum quod inlicitae

5

10

15

20

25

Line.

1. **For** honestatum *read* honestati; coniunctione, coniunctionem.
2. cum, *M. writes* inde.
3. nascetur, *read* nascentur.
5. sc̄e = sanctae, *read* sancta (*Cujas*).
- 6 and 7. affectos, *read* affectus.
7. hac = ac; consanguinitatis, *read* consanguinitati.
8. eaquę = ea quae.
9. preteritum = praeteritum.
10. pecudum, *read* pecudum; hac = ac.

Line.

11. instinctum exercende, *read* instinctu exercrandae (*Schulting*).
12. hac = ac.
13. imperitiam, *read* imperitia.
15. ritum, *read* ritu; matrimonii si, *read* matrimoniiis (*V W.*).
16. seuerissimę = seuerissime. uidicanda, *read* uindicanda. tam = tamen.
24. coniunctionē, *read* coniunctione.
26. inefrenatis, *M. has* infrenatis.
28. For neniam *read* uenia; for quod, quos. inlicitae, *read* imilicite.

genuit in confessione. et quod non
cum romane legibus negabatur
ad megarum quicquam eius modis esse omnissimum
est. eorum elementarum remittendum. ut legibus non
gandum. sed & post hanc religionem sciatur. cum quod in
nubus copulendis uolumus. ab uno quoque seruens. ut se
cedat. discipline leges queruntur. nam in primis peccata
& errorum acerium secent nuptias. hec tamen sunt romana
no lute missae. cum quibus autem personis tam cognac
torum quecumque cordissimum numero contrahit. non
habet meatus monium. hoc edicto nostro complexi
sumus. cum filiae neptis preceptum quem accedit. cibis prohibe
& debeat amittere magister et soror oris pheo. &
excepit neptilem quem ad primis preceps novit. ea
soror norus ceteris queque antiquolorum exhibentur
equibus cunctis uolumus abstineat. nihil enim nisi hanc
et tantum haec uite. ab illo nostra iure constituantur. & ita
edictum in cunctis fidibus romane locis gressu
atorum non mirum sebo. pueris qui omnis leges suae
ligione recipiunt pudens que observatione deuinxit.
que velut gloria in uolumus omnibus pedem fieri
quod pater norum ubia pedem habuit. in rati contrarie
discipline induatur. induatur edictum delectare
primisque in diem aeterno letitiam uxorium cuiusco
enim consilii induatur esse commissam. Signatur ibi
contra romane numinis decussat. tanta que legum
post super dictum diem deprehenduntur admissa
dignes se uenientibus placentur. ne & cum nullum

genuerunt successione ca[reatur quae iuxta uetusta] tem romanis legibus negabat[ur e]t optassemus qui dem negante quicquam eius modi esse commissam qd esse aut clementia remittendum aut legibus corrigendum. sed et posthanc religionem scitatem que in conubiis copulandis uolumus ab unoquoque seruari, ut se ad disciplinā legesque romanas meminerint ptinere et eas tantum sciant nuptias licitas que sunt romano iure pmisse cum quibus autem psonis tam cognatorum quam ex adfinium numero contrahi non liceat matrimonium hoc edicto nostro complexi sumus cum filia nepte pñepetemque matre abia pñabie et ex latere amita hac matertera sororis filia. et ex ea nepte itemque ex adfinibus preuigna nouerca socrus norus ceterisque que antiquo iure prohibentur a quibus cunctos uolumus abstinere nihil enim nisi hanc tantum hac uenerabile nostra iura custodiunt, et ita ad tantum magnitudinem romanam gesta cunctorum non mirum fabore puenit qm oms leges sua religione sapienti pudorisque obseruatione deuinxit, quare hoc edicto nro uolumus omnibus palam fieri quod preteritorum uenia p clementiam nram contra disciplinam uidetur indulta ad ea tantum delicta ptineat que in diem tertio KŁ Ianuariorum tusco et anulio cons. uidentur esse commissam, si qua autem contra romani numinis decus scitateque legum post supra dictum diem deprehenduntur admissa digna seueritatem plectentur. nec enim nullum

Line.

1. careatur, *read* arceantur (*Puteanus*).
3. negante, *read* nec ante (V. W.).
4. esse, *read* esset.
5. post hanc, *read* post hac; scitatem = sanctitatem; que = que.
8. eas = eas. que, *read* quae.
12. nepte, *read* without cedilla. pronepte, *read* pronepte itemque (W.). abia = auia. pñabie, *read* proauia.
13. hac = ac.
14. preuigna, *read* priuigna,
15. socrus, norus, *read* socru nuru.
- 16 and 17. hanc tantum, *read* sanctum (*Puteanus*).
17. hac = ac, uenerabiles, *read* uenerabile.

Line.

18. romanam gesta, *read* romana maiestas (V. W.).
19. For non mirum, *read* numinum (*Puteanus*, cf. V. and W.). sua, *read* suas (V. W.). For fabore, fauore. qm-quoniam; oins = omnes.
22. After uenia, add quae (V.).
24. tertio, *read* tertium.
25. anulino, *read* Anullino. commissam, *read* commissa.
26. numinis, *read* nominis. scitateque = sanctitatemque.
27. deprehenduntur, *read* deprehendentur.
28. For seueritatem, *read* seueritate; for nullum, ullam.

et quicquid secundum ultimum secon-
sequitur. et euangelii epistola dedicata.
nsum non dubitabim. Infusere. Dicitur manus dama seco-
ausca & coenobio const. hep de xl.v

Ex magistris fabrictis. Denuptis imp. dioctria-
nus & mecenatus agg. p. flocciano his quinquesta-
rii nuptiis per rorē contrahunt. ne poenitentia subiciantur
tredecim clementiae principum subueniunt. si postea
que meritorum suum prescierint ihonefarias nup-
tias dirimerint. prop. id m. v. t. & diogthe cons.
lēp. de d. vi. Hanc quoque constitutionē gregorii
anustituto. denuptis inseruit que est aricesima
& secundas ecclasticā & die iudeorum festam prop. uit
iū. dioctriano et. & mecenato. augustis.

lēp dē xlvi. papianus lī singulier. Decedute
mī quētōrōris filiacem exorsūnduxerat per orationē
et quicompue nī retair ad delictōre dirimere cohortum
quero concedētūc possit accusāti respondit. & quiccon
lunatē sororōris filia bona fide abstinuit pōlicēnse
mittat. pēdēcēst quā qui errorē cognito diffinit
cōtūm c̄reditur eius voluntatis fuisse ut si scissē se
lineo necessitudinis gradē positum non fuisset et alē ma-
tēmonium copulēetur us; lēp dē xlviii:

Iudicatur In eos qui in festis nuptiis contraxerunt
incelestitatem si sunt omnes Incestis plege cum dicitur
hoc iudicibus populus & cluonem & contorta istam ab
pulchritudine sicut erat in antiquo in maledicet & puniri si sunt
quod cluina & humana sententia & consenserit et uniuersitas
legis cluina sedient

in ta[m nefario sce]lere quisquam extimet ueniam se con sequi posse qui [tam] euidenti crimen et post edictum nrum non dubitabit infuere. dât KŁ maias damasco tusco et anolino const, Kp dcxlv

Ermogenianus sub titulo de nuptis Imp̄p. dioclitia
nus et maximianus agg. FŁ. flauiano his qui incestas
nuptias p errore contrahunt. ne poenis subiciantur
ita demum clementia principum subuenit, si postea
quam errorem suum rescierint illico nefarias nup
tias dirimerint. prop. id. mart. et diogene cons.

5

Kp dcxlvi: hanc quoque constitutionē gregorii
anus titulo. de nuptiis inseruit que est tricesima
et secunda aliis tam et die. id est constitutio prop. v id
Iūn. dioclitiano ter et maximiano augustis

10

Kp dcxlvi: papianus lib singulari. de adultere
ris que sororis filiam uxorem duxerat p eroem an
tequam pueniretur a delatore dirimit cohitum
quero an adhuc possit accusari respondit, et qui con
iuncte sororis filię bona fide abstinuit poenam re
mitti. palam est quia qui errorem cognito diremit
coitum creditur eius uoluntatis fuisse. ut si scisset se
in eo necessitudinis grado positum non fuisse talē ma
trimonium copulaturus : Kp dcxlviii :

15

Idem dicitur in eos qui incestas nuptias contraxerunt
maledicti tamen sunt omnes incestis p lege cum ad
huc rudibus populis ex diuino nōto condita isdem absti
pulantib; sanciretur, et utique oīs maledicti puniti sunt
quos diuina et humana sententia consona uoce damnauit
lex diuina sic dicit

20

Line.

1. extimet = aestimet.
2. crimen, *read* criminī,
3. infuere, *read* inruere (V. W.).
4. anolino, *read* Anullino.
5. Ermogenianus, *read* Hermogenianus.
6. agg = augg.
6. fŁ = flauio.
10. dirimerint, *read* diremerint. prop id
mart = proposita idibus Martiis. After
mart, *read* Tiberiano (V. W.). diogene,
read Dionē (V. W.).
12. que = quae,

Line.

13. After et die *insert* et cons (V. W.).
- 13 and 14. prop V id Iūn. = proposita V idus
Iunias.
16. que = qui. pēorem = per errorem.
17. cohitum = coitum.
- 18 and 19. coniuncte, *read* coitu (M.).
20. errorem = errore. dirinit = diremit.
22. grado = gradu.
25. incestis, *read* incesti. lege, *read* legem.
26. noto or nuto, *read* nutu.
- 26 and 27. abstipulantib; = adstipulantibus.

Quidam maledicatur inimicis et inimicis
Qui concubuerit cum virginem paretur ista ad dicit omnis
populus sicut fuit. maledicatur qui concubuerit
cum sorore sive deinceps et cetero inceps. & dicit
omnis populus sicut fuit. maledicatur qui concubue-
rit cum virgine. & dicit omnis populus sicut paret
maledicatur qui concubuerit cum sorore. & dicit
omnis populus sicut paret. maledicatur qui concubuerit
cum sorore paretur. & dicit omnis populus sicut paret
maledicatur qui concubuerit cum sororem in sensu.
& dicit omnis populus sicut paret. maledicatur qui con-
cubuerit cum sorore uirginem. & dicit omnis popu-
lus sicut fuit; quidam maledicatur quidam meritorum
uirgo paretur. & dicit omnis populus sicut fuit.
maledicatur quidam meritorum cum nomine peccati. & dicit
omnis populus sicut fuit. Explanatio de excul-
patione stupratoribus & incestis legi del.

Neque defumbitur & depuratur eorum. Quod si duodecim
cum tabuletur unnocturnum fore mandatisse
aut cello defundatur hinc fieri nubent se in otio
comunitati. quia mores spurius hoc effectant sic mulier
in manifesto vobis dicit. si poidibus nocte par
et can inuidatus fuerit fusum per ceusserit eum. huius &
mortuus fuerit hinc non est homicidium qui patet cor
seruum. si autem solerat superum reus est
mortuus per ceusserit & ipse monsatur.

lepidehi paulus libri sententiarum v.
ad legem cor nelicem desicans & bene fieris:

Kp dcxlviii. Maledictus inquit dixit Moyses
Qui concubuerit cum uxorem patri sui et dicit omnis
 populus fiat fiat. Maledictus qui concubuerit
 cum sorore sua de patre aut de matre et dicit
 omnis populus fiat fiat. maledictus qui concubuerit
 cum nura sua, et dicit omnis populus fiat fiat 5
 Maledictus qui concubuerit cum socrus sua, et dic
 omnis populus fiat fiat: maledictus qui concubuerit
 cum sorore patris sui. et dicit omnis populus fiat fiat
 Maledictus qui concubuerit cum sorore matris sue 10
 et dicit omnis populus fiat fiat: maledictus qui con
 cubuerit cum sorore uxorius sue et dicit omnis po
 pulus fiat fiat: maledictus qui dormierit cu
 uxore fratri sui, et dicit omnis populus fiat fiat,
 Maledictus qui dormierit cum omne pecore, et dic 15
 omnis populus fiat fiat, . EXPL TITULO de adul
 teris stupratoribus et incestis Kp dcl:

Incip de furibus et de poena eorum. Quod si duode
 cim tabularum nocturnum furem autem si se
 aut tello defendere interfici iubent scitote iuris
 consulti. quia moyses prius hoc statuit si cui leccio
 manifestat moyses dicit. si pfodiens nocte pari
 etem inuentus fuerit furem pcusserit eum aliis et
 mortuus fuerit hi non est homicida his qui percus
 serit eum. si autem sol ortus sup eum reus est 20
 morti pcussor et ipse morietur;
 25

Kp dcli: PAULUS LIBRO SENTENTIARUM V,
 ad legem corneliam de sicaris et beneficis:

Line.

1. inquit = inquit.
2. uxorem, *read* uxore. patri, *read* patris.
3. Deut. 27, *on margin by a much later hand.*
6. nura *for* nuru.
7. dic = dicit.
15. omne *for* omni.
16. Expl = explicit, titulo, *read* titulus.
19. *After* furem Blume adds quoquomodo, diurnum.
- 19 and 20. si se aut tello, *read* si se audeat tello (*Schulting*),
21. si cui, *read* sicut (V.). leccio, *read* lectio.
22. Exod. 22. 2, *on margin by a much later hand.*
23. furem, *read* fur et.
24. hi, *read* hic (V.); bis = is.
25. *After* ortus *add* fuerit.
26. morti, *read* mortis (W.).
28. beneficis = ueneficis.

100

Siquis respondeat in iudicium auctorium cum scelere defini-
tores occiderit hec quidam legem non habet curia sed melius
peccat quoniam comprehendens ut criminis auctum ad
president magistrorum optulerit. b p. del. iii.

Cl. priamus l. libro VIII. ad eisdem ratione multo
Sique excepit pauperiem dedit huius occisionem esse
mentem adiicitur nondum sufficit occidum sed ipso sit
huiusmodi sufficientiam primum si quis seruum lectorum
occidit legem quae non teneatur qui non occidit.
sed si quecumque clavis ferro se percussit qui occidit
non indebitur huiusmodi occisionem primum si pulsus nocturnum
quibz sed uide et cibz atebulorum omnium modorum
aut occidere aut diuinum quem queleat pmatura
sed ut de domino sive carlo defendatur videtur uolenti
equilibrio nescire et pauperrimus datur et repetitur.

Nunc hinc lex non sit finis et si quis intentus est occidere
nondubia animi quibz legi et pulsa teneatur. si in illis
compositionibus periret melius occidere magister. ut
huiusmodi occidere ergo dicam legi cornibus tubis
bitur huiusmodi occidente huiusmodi occidente non qualiter
admodum dicere huiusmodi actionem consummari quia
item. sed quod non iuris factum hoc est contrarium. id est
siculpe quis occiderit et alii que. b p. del. iii.

Cl. priamus l. libro v. et r. Oportet ipse consilis
substituto defensori funere defunctorum remittendi
sunt diuinus occidere in quis extra ordinem audirendi et causa
cognitio puniti sunt dum publice eos uicem impensis publici
temporarii modum nonne gradibz.

si quis furem nocturnum uel diurnum cum se telo defen-
dere occiderit hac quidem lege non tenetur. sed melius
fecerit qui eum comprehensum transmittendum ad
presidem magistratib³ optulerit. Kp dclii.

ULPIANUS LIBRO VII AD EDICTUM SUB TITULO

5

si quadrupes pauperiem dederit iniuriam occisum esse
merito adicitur, non enim sufficit occisum. sed oportet
iniuriam. id esse factum. pindē si quis seruum latronē
occiderit lege aquilia non tenetur quia non occidit,
sed et quicumque alium ferro se petentem qui occiderit 10
non uidebitur iniuria occisisse. pindē si furem noctur-
num quem lex duodecim tabularum omnimodo pmit-
tit occidere aut diurnum quem ēaque lex pmittit
sed ita lex demū, si se telo defendatur uideamus an legē
aquila teneatur. et Pomponius dubitat. Kp dcliii. 15
NUNC hec lex non sit in usu et si quis noctu furem occiderit
non dubitamus quin lege aquilia teneatur. sin autem
cum posset ad phendere maluit occidere magis est. ut
iniuria fecisse uideatur ergo etiam lege cornelia tene-
bitur iniuriam autem accipere hic nos oportet. non quem 20
admodum et circa iniuriam actionem contumeliam quan-
dam. sed quod non iure factum hoc est contrarius, id est
si culpa quis occiderit et reliqua. Kp dcliii :

ULPIANUS LIBRO OCTAVO : DE OFFICIO PCONSULIS

25

sub titulo de furib³ Fures ad furtum remittendi
sunt diurni coctornique extraordīnē audiendi et causa
cognita puniendi dum poena eorū sciam/ operis publici
temporariū modum non egrediendū , , ,

Line.

- 1 and 2. defendere, *read* defenderet.
5. on mar. in. l. 3 ad l. Aq. reference to *Digest ix. 23, by later hand.*
6. iniuriam, *read* iniuria.
8. iniuriam, *read* iniuria.
9. After quia Blume supplies iniuria.
10. quicumque, *read* quemcumque (*Digest*).
11. occisisse, *read* occidisse.
13. ēaque = aeque (*Cujas*).
14. lex omit; for defendantur, *read* defendantat;
for legē, lege.

Line.

16. nunc, *read* num (*W.*).
17. After aquilia supply non (*Digest*).
18. Ad phendere, ad prehendere.
21. iniuriam, *read* iniuriarum.
25. furtum, *read* forum (noted in margin
of MS: by later hand).
26. coctornique, *read* nocturnique.
27. dum, *read* dum modo (*Digest*).
sciam/= sciamas.
28. temporariū, *read* temporari (*Digest*).

cepit de c. v. Ideo subiectio non solum ad iuris factum, sed etiam ad iuris personam dependet ut electi actores dei exponantur. ne quoniam possent maxilla poenarum humiliorum honestiores uerocelegregione adficendierum.

cepit del. vi. p. nullus liber sententia ratiuum
ritualis defunctorum quocumque genere sed animata
femosis efficitur fur est quoniam alibi eam contrae
at et fur eorum generes sint que cattor manifesti nec
manifesti concepti. Nobilior manifestus fur est qui
infectando deprehensus est in rebus minus eius locum
defunctorum est comprehensus est. vel ante quam ad eum
locum destinatur et publicerit. ne manifestos est
fur qui intercepido quidam comprehensus non est.
sed eum fecisse negare non potest conceptus actione
obstat apud quoniam fur tam est invenitum obiectum
actione his tenetur quis in furia mali opribit ne
apud se invenitur fusti actionibus his agere potest.
Eius interest rem non perisse conceptus que cattor
agere potest quoniam conceptus & invenitum obiectum
potest polles quoniam res conceptus invenitae est.
Expt. titulus defunctorum. Incepit de falso
testimoniis non credidit.

cep Delph : Sistente et ceteris Influstus aduersus homi-
num accusandum accusans eum Impieccatis fecerunt
duo homines quibus est huius eam contemptio ante di-
lēctante sacerdotem & dicitur iudices quicunque sue-
runt  In illis diebus cum Inquisient iudices dñ
genuit & in ubi tunc fuerit cestis influstus ac flos

Kp dclv. Ideo et in balneariis furibus sed si se telo fures defendunt uel efractores uel ceteris miles, nec quemquam pcusserunt metalli poenas humiliores honestiores uero relegatione adficiendi erunt :

Kp DCLVI. PAULUS LIBER SENTENTIARUM SUB TITULO, de furibus furti quocumque genere damnatus famosus efficitur fur est qui rem alienam contrectat furorum genera sunt quattuor manifesti, nec manifesti concepti, et oblati manifestus fur est. qui in faciendo deprehensus ~ et intra terminos eius locum defuratus est comprehensus est, uel antequam ad eum locum destinauerat puenerit, nec manifestatus est fur qui intra rapiendo quidem comprehensus non est, sed eum fecisse negari non potest concepti actione tenetur aput quem furtum est inuentum oblati accione his tenetur qui rem furtiuam ali optulit ne aput se inueniretur furti accionem his agere potest. cuius interest rem non perisse conceptua autem agere potest qui rem concepit et inuenit oblate agere potest poenes quem res concepti inuenta est: 20

EXPL TITULUS DE FURIBUS. INCIPIT DE FALSO TESTIMONIO MOYES DICIT

Kp dclvii. Si steterit testes iniustus aduersus hominem accusandum accusans eum impietatis stabunt duo homines quibus est inuicem contemptio ante dm et ante sacerdotes, et ante iudices, quicumque fuerint in illis diebus cum inquisierint iudices diligenter, et in uentus fuerit testis iniustus testificans

Line.

1. ideo, *read* idem.
2. efractores, *read* effractores; ceteris miles, *read* ceteri his similes (*Dig.*).
3. poenas *for* poena.
5. After sententiarum add II (Index), lib. 2 Tit. 31 (reference to Paulus) on margin by later hand.
10. The mark ~ = est; after et add qui; for locum *read* loci.
11. defuratus, *M. has* unde furatus.
12. After locum, *read* quo. manifestatus, *read* manifestus.
13. intra rapiendum, *read* in rapiendum.
16. accione, ci *for* ti. his = is.
17. his = is.
19. oblate, *read* oblati.
20. poenes = penes. concepti *for* concepta.
21. expl = explicit.
3. testes *for* testis. Deut. 19, 16 (Biblical reference) on margin by later hand.
25. contemptio, *read* contentio. am = dominum.

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709